
令和４年８月５日 

加茂野保育園 保護者各位 

 

美濃加茂市健康こども部  

こども未来課長 渡邉 直仁  

 

加茂野保育園の指定管理運営等に関する説明会について 

 

 日頃は、保育園の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年５月に、令和５年４月から加茂野保育園及び加茂野児童館の指定管理

制度を導入するため、事業者の募集・選定を行う旨をご案内させていただきまし

た。その結果、株式会社セリオ（本社 大阪市北区）を最優先候補者として選定い

たしました。 

 つきましては、今後の加茂野保育園の運営等について、株式会社セリオ同席によ

る説明会を下記のように開催いたします。 

 新型コロナウイルス感染症対策（以下「コロナ対策」とします。）をとりながら開

催したいと考えておりますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

日 程  令和４年１０月２３日（日） 

対象児童  １５：００～（未満児、年長） 

１６：００～（年少） 

      １７：００～（年中） 

 １８：００～※（指定時間に参加できない方、来年度入園希望の方） 

 説明・質疑応答４０分、移動・入れ替え２０分を予定しています。 

 ※人数が少ない場合は、別時間への変更を依頼する場合があります。 

会 場  美濃加茂市加茂野交流センター１階 集会室 

 

その他 

 ・コロナ対策のため、発熱、体調不良等の症状がある方のご出席はご遠慮ください。 

  また、当日は必ず検温を行ってからご出席ください。 

 ・コロナ対策のため、事前に出席者数の把握をさせていただきます。出席希望の 

方は、後日配信する「すぐメール」で回答をしてください。 

  回答期日は、令和４年８月２２日までとします。 

 ・各世帯 1名の出席に限らせていただきます。 

 ・兄弟姉妹で複数の年齢に在園している場合は、どちらか一方の時間帯にご参加く 

  ださい。 

 ・託児を希望される方は、すぐメールにてご回答ください。 

 ・当日の資料及び質疑応答については、市のホームページにも掲載します。 

 

              ＜連絡先＞こども未来課 担当：藤村・松岡 

                   ０５７４－２８－１１３１  


